关于组织开展“2023 第四届山东省研学旅行
创新线路设计大赛”“2023 第四届山东省精
品旅游文创设计大赛”校赛选拔的通知

各二级学院、教学部（中心）：

由山东省总工会、山东省教育厅、山东省人力资源和社

会保障厅、山东省农业农村厅、山东省文化和旅游厅、山东

省新旧动能转换综合试验区建设办公室、山东省精品旅游促

进会共同主办的“2023 第四届山东省研学旅行创新线路设计

大赛”和“2023 第四届山东省精品旅游文创设计大赛”赛项

将于近期举行，现将具体参赛事宜通知如下。

一、承办部门

国际商务学院、文化创意学院。

二、大赛赛制

采用校级筛选、省级推优的二级赛制。

三、参赛对象

全校师生。

四、参赛要求

具体参见附件赛项通知要求提交参赛作品。

五、其他

1.学院根据提交作品择优遴选代表学院参加复赛；

2.每位指导教师仅限指导一个参赛赛项作品；

3.参赛费用由各部门社会服务收入或创收中列支；

4.请按各赛项报名截止时间提交至指定邮箱。

请各部门高度重视、广泛发动、积极参与，为推动我省

新旧动能转换精品旅游产业高质量发展作出新的更大贡献。

附件：1.关于开展“2023 第四届山东省研学旅行创新线

路设计大赛”申报遴选工作的通知

2.关于组织参加“2023 第四届山东省精品旅游文

创设计大赛”的通知

国际商务学院

文化创意学院

教务处

2023 年 8 月 20 日